
co 
> 
::J 
o -
E 
Cl) 

,co 
C 
+-' 
(I) -----. o 

Q_ 

11!11Hlmlllllllllllllllll 

Í pf 11 PIM.!!J 

CoLONNAoE* 

Pojistitel: 

A f ,\JIH ,'\' COMPANY 

Colonnade lnsurance S.A., se sídlem L-2350 Lucemburk, rue Jean Piret 
1, Lucemburské velkovévodství, zapsaná v lucemburském Registre de 
Commerce et des Sociétés, registrační číslo 861605, jednající 
prostřednictv ím 

Colonnade lnsurance S.A., organizační složka, se sídlem Na Pankráci 
1683/127, 140 00 Praha 4, česká republika, i dentifikační číslo 
044 85 297, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl A, vložka 77229. 

Korespondenční adresa: Na Pankráci 1683/127, 140 00 Praha 4, česká republika 

Zastupující: Bc. Andrea Kadlecová, zmocněný pro záležitosti smluvní 

Pojistník/pojištěný : 

Sesidlem: 

Jednající: 

Adresa pro doručování: 

Zplnomocněného 

makléře: 

Se sídlem: 

a 

Údržba silnic Karlovarského kraje, a.s., 
spisová značka: B 1197 vedená u Krajského soudu v Plzni, I Č : 264 02 068 

Na Vlečce 177, 360 01 Otovice 

Ing. Martin Leichter, předseda představenstva 
Ing. Pavel Raška, člen představenstva 

Na Vlečce 177, 360 O 1 Otovice 

uzavírají prostřednictvím 

RESPECT, a.s., 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, 
vložka 4845, I Č: 251 46 351 

Pod Krčským lesem 2016/22, 142 00 Praha 4 

Dodatek č. 2 k poji~tné smlouvě č. 2303 0507 17 
t- · .f'/01 /oJlj/1J/ 

Smluvní strany se dohodly na tomto Dodatku č. 2 (dále jen "Dodatek" ), kterým se doplňuje pojistná smlouva 
č. 2303 0507 17 ( dále jen "Pojistná smlouva"), takto: 

I. 

S účinností od 23.12.2019 se do pojistné smlouvy doplňuj í následující smluvní ujednání: 

6. Smluvní ujednání zvláštní povahy li. 

Náklady na náhradní firemní vůz 

Pokud má pojištěná osoba během pojistné doby jako součást odměňován i nárok na neomezené užívání 
firemního vozu pro soukromé účely a pokud v přímém důsledku nároku, který je vuči pojištěné osobě uplatněn, 
pojištěná osoba o tento benefi t přijde, uhradí pojistitel náklady na pronájem obdobného modelu vozidla ve stejné 
kategorii, které pojištěná osoba vynaložila po předchozím písemném souhlasu pojistitele, maximálně však na 
dobu do konce řízení o nároku . 

Celkové pojistné plnění podle tohoto rozši řujícího ustanovení je omezeno částkou 650.000 Kč bez ohledu na počet 
poj istných události, nárokovaného pojistného plnění či počet Pojištěných osob. Tento dílčí limit pojistného plnění 
tvoří součást celkového poj istného limitu odpovědnosti a není nad rámec tohoto pojištěn í. 



ct5 
> 
:J 
o 
E 
(f) 

,ct5 
C 
+-' 
(f) 
-~ o 
o_ 

CoLONNADE• 
A I.\IHI o\ COt+.1PAtJ'f' 

li. 

Ostatní ujednáni Pojistné smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti. 

Ill. 

Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců smluvních stran. Dodatek je vyhotoven ve 2 
originálech: jeden pro Pojistníka, jeden pro Pojistitele, každý s platností originálu. 

Pojistník: 

Podpis: 

Colonnade lnsurance S.A. organizační složka 
Korespondenční adresa: Na Pankráci 1683/127, 140 00 Praha 4 
tel.: +420 234108 311, fax: +420 234 108 384 
e-mail: info@colonnade.cz, web: www.colonnade.cz 

Pojistitel: 

Pojistná smlouva č. 2303 0507 17 

strana 2/2 



-

* I 




